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Lista projektéw, ktore uzyskaty wymagang liczbe punktow, z wyrdznieniem projektow wybranych do dofinansowania
— projekty z Subregionu Potudniowego

L.p.

Numer wniosku

WND-
RPSL.09.02.05-
24-01AA/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0197/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-015B/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0146/20

Tytut projektu

Ustugi spoteczne w
Gminie Strumien

Ustugi opiekuricze w
Gminie Wista

Rozwdj ustug
opiekunczych na
terenie powiatu

bielskiego

Dodatkowe miejsca
opieki w Dziennym
Domu Opieki
"TABOR"

Nazwa wnioskodawcy

GMINA STRUMIEN

GMINA WIStA

TECHMASTER Monika
Stasica

FUNDACJA SW. ELZBIETY
WEGIERSKIEJ W
CIESZYNIE

Adres wnioskodawcy

ul. Rynek 4; 43-246
Strumien

pl. Bogumita Hoffa 3; 43-
460 Wista

ul. Kabaty 2; 34-300
Zywiec

ul. Katowicka 1; 43-400
Cieszyn

Whnioskowane
dofinansowanie

1687 268,12

1271190,96

385 903,50

948 400,51

Catkowita
wartosé
projektu

1814 266,80

1366 872,00

414 950,00

1019 785,50

Wynik oceny

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

Przyznane
punkty*

57

57

55,5

54



5 WND-
RPSL.09.02.05-
24-0141/20

6 WND-
RPSL.09.02.05-
24-01C9/20

7 WND-
RPSL.09.02.05-
24-0159/20

8 WND-
RPSL.09.02.05-
24-018D/20

9 WND-
RPSL.09.02.05-
24-0133/20

10 WND-
RPSL.09.02.05-
24-01CA/20

Centrum Ustug
Spotecznosciowych w
Jaworzu - utworzenie

Klubu Seniora

Rodzina w Centrum

Rozwdj ustug
opiekunczych na
terenie powiatu

zywieckiego - edycja
1

Rozwdj ustug
spotecznych w
Gminie Slemien

NIE-zwykty Rodzic

Ulica Kreatywna -
KORKI w miescie.
Poszerzenie wsparcia
placéwki wsparcia
dziennego w formie
pracy podwérkowe;j.

Gmina Jaworze

POWIAT ZYWIECKI

TECHMASTER Monika
Stasica

GMINA SLEMIEN

GMINA CZECHOWICE-

DZIEDZICE

TOWARZYSTWO

PSYCHOPROFILAKTYCZNE
ODDZIAt BIELSKO-BIAtA

ul. Zdrojowa 82; 43-384

ul. Krasinskiego 13; 34-
300 Zywiec

ul. Kabaty 2; 34-300
Zywiec

ul. Krakowska 148; 34-
323 Slemien

pl. Jana Pawta Il 1; 43-
502 Czechowice-
Dziedzice

ul. Zygmunta
Krasinskiego 5A; 43-300
Bielsko-Biata

394 912,87

1643 261,26

382 997,25

385 643,10

518 920,23

340 261,42

424 637,50

1766 947,60

411 825,00

414 670,00

557 978,75

365 872,50

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

53,5

53

51,5

51,5

50

49



11

12

13

14

15

16

WND-
RPSL.09.02.05-
24-01A7/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0131/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-00H9/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-01DD/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0169/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-00HB/20

Poprawa dostepnosci
do ustug spotecznych
poprzez dziatalnos¢
Centrum Ustug
Spotecznosciowych w
Gminie Lipowa -
Swietlica

"NIE-zwykte Dziecko"

Klub Seniora w
Gminie Kozy

Gmina Goleszéw
wspiera Senioréw -
utworzenie Klubu
Seniora

Madra pomoc daje
moc

Klub Seniora w
Szczyrku

GMINA LIPOWA

GMINA CZECHOWICE-
DZIEDZICE

SPOLDZIELNIA SOCJALNA
"KINO MARZENIE"

GMINA GOLESZOW

STOWARZYSZENIE
RODZIN ZASTEPCZYCH |
ADOPCYJINYCH
"TECZOWA PRZYSTAN"

GMINA SZCZYRK

ul. Wiejska 44; 34-324
Lipowa

pl. Jana Pawta Il 1; 43-
502 Czechowice-
Dziedzice

ul. Bielska 9; 43-340
Kozy

ul. 1 Maja 5; 43-440
Goleszéw

ul. Bielska 92; 43-400
Cieszyn

ul. Beskidzka 4; 43-370
Szczyrk

275 550,86

460 303,50

1223 493,12

329 732,89

396 563,62

880 477,50

296 291,25

494 950,00

1315 584,00

354 551,50

426 412,50

946 750,00

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

47

47

46,5

46,5

46

46



17

18

19

20

21

22

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0171/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-014D/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-01A8/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-00HG/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-00HF/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0110/20

Efektywne ustugi
spoteczne w Klubach
Seniora w Gminie
todygowice

Psychoedukacja,
Rozwdj, Wsparcie-
Silny Ty

Poprawa dostepnosci
do ustug spotecznych
poprzez dziatalnos¢
Centrum Ustug
Spotecznosciowych w
Gminie Lipowa - Klub
Seniora

Klub Seniora w
Gminie Wilkowice

Klub Seniora w
Wegierskiej Gérce

Ustugi spoteczne w
powiecie bielskim

Gmina todygowice

GMINA BUCZKOWICE

GMINA LIPOWA

GMINA WILKOWICE

GMINA WEGIERSKA
GORKA

BIELSKIE
STOWARZYSZENIE
ARTYSTYCZNE "TEATR
GRODZKI"

ul. Pitsudskiego 75; 34-

325 todygowice

ul. Lipowska 730; 43-374

Buczkowice

ul. Wiejska 44; 34-324
Lipowa

ul. Wyzwolenia 25; 43-
365 Wilkowice

ul. Zielona 43; 34-350
Wegierska Gérka

ul. Stefanii
Sempotowskiej 13; 43-
300 Bielsko-Biata

801 846,00

385 712,85

374 194,80

847 695,00

344 230,20

1939 875,84

862 200,00

414 745,00

402 360,00

911 500,00

370 140,00

2 085 888,00

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

pozytywny -
wybrany do
dofinansowania

46

45

44,5

44

43,5

43,5



23

24

25

26

27

28

WND-
RPSL.09.02.05-
24-017G/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0144/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0158/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-017H/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-0172/20

WND-
RPSL.09.02.05-
24-00HH/20

Rozszerzenie oferty
Swietlicy w Gminie
Jeles$nia

Rozwdj ustug
animacji spotecznej
Senioréw w Gminie

Czernichow

Klub Seniora w
Gminie Rajcza

Rozwdj ustug
spotecznych na
Zywiecczyznie

Rozszerzenie oferty
Swietlic w Gminie
todygowice

Klub Seniora w
Gminie Mildwka

GMINA JELESNIA

GMINA CZERNICHOW

GMINA RAJCZA

STARY DWOR SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Gmina todygowice

GMINA MILOWKA

*kolejnos¢ na liscie ustalona zostata zgodnie z regulaminem KOP

ul. Plebanska 1; 34-340
Jelesnia

ul. Zywiecka 2; 34311
Czernichéw

ul. Gorska 1; 34-370
Rajcza

ul. ks. Pratata Stanistawa
Stonki 22/B; 34-300
Zywiec

ul. Pitsudskiego 75; 34-
325 todygowice

ul. Jana Kazimierza 123;
34-360 Milowka

390 257,06

632 865,00

347 215,50

356 106,30

595 310,43

1123 856,64

419 631,25

680 500,00

373 350,00

382910,00

640 118,75

1208 448,00

negatywny**

negatywny**

negatywny**

negatywny**

negatywny**

negatywny**

43

42,5

42,5

41,5

40

39,5

**projekt uzyskat wymagang liczbe punktéw i spetnit kryteria wyboru w ramach konkursu, ale nie zostat wybrany do dofinansowania ze wzgledu na

wyczerpanie kwoty przeznaczonej na pule srodkéw w ramach subregionu



